
 

Dunaegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

8/2020.(IX.25.) önkormányzati rendelete 

a szociális ellátások helyi szabályairól szóló 

3/2015.(II.12.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Dunaegyháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és 

szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 32. § (3) bekezdésében, 132. § (4) bekezdés 

g) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 

 

(1) A szociális ellátások helyi szabályairól szóló 3/2015.(II.12.) önkormányzati rendelet 

(továbbiakban: Rendelet) 12. § (1)-(2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Rendkívüli lakásfenntartási támogatást igényelhet  

a) egyedülálló esetén az a személy aki a 70. életévét betöltötte, vagy házaspár esetén 

legalább az egyik fél betöltötte a 70. életévét és az egy főre jutó jövedelem nem éri el 

az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének a 530 %-át, 

b) az a három vagy több gyermeket nevelő család, ahol az  egy főre jutó jövedelem nem 

éri el az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének a 530 %-át. 

A b) pont esetében gyermekként kell figyelembe venni a keresettel nem rendelkező 25  

évesnél fiatalabb közép- vagy felsőfokú oktatási intézmény nappali tagozatán tanuló fiatal 

felnőttet is.  

(2) A rendkívüli lakásfenntartási támogatás kérelmeket október 1. és október 21. közötti 

időszakban lehet benyújtani.” 

2. § 

 

 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

                 Szilágyi István                                             Storchné Somogyi Eszter 

                  polgármester                                                               jegyző  

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

A rendelet kihirdetésre került 2020. szeptember 25. napján. 

 

 

 

                                                                                     Storchné Somogyi Eszter 

                                                                                                      jegyző 


